ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
____________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________

	 Số: 191/QĐ-UB
	      Lạng Sơn, ngày 04 tháng 5  năm 1994

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
    Về việc tách chuyển một số khu vực dân cư thuộc các xã và thị trấn của huyện Bình Gia tỉnh Lạng Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân  và Ủy ban nhân dân ngày 30/6/1989;

Căn cứ các biên bản xác nhận ranh giới hành chính giữa các xã và thị trấn trong quá trình triển khai thực hiện chỉ thị số 364-CT của Chủ tịch HĐBT (nay là Thủ Tướng Chính phủ) tại huyện Bình Gia tháng 5 năm 1993

Theo đề nghị của UBND huyện Bình Gia tại Văn bản số 66 CV/UB ngày 30/3/1993,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay tách chuyền một số khu vực dân cư thuộc các xã và thị trấn của huyện Bình Gia, cụ thề như sau:
- Chuyển thôn Phai Cam thuộc xã Hòang Văn Thụ nhập vào thị trấn Bình Gia gồm 131 hộ với 1.114 nhân khẩu.
- Chuyển cụm dân cư Pàn Chá thuộc thôn Thuần Như, xã Hoàng Văn Thụ nhập vào thị trấn Bình Gia gồm 23 hộ 98 nhân khẩu.

- Chuyển một phần thôn Tòng Chu thuộc xã Hoàng Văn Thụ nhập vào thị trấn Bình Gia gồm 62 hộ 275 nhân khẩu.

- Chuyển cụm dân cư Lũng Nọi thuộc thôn Ngọc Trí, xã Tô Hiệu nhập vào thị trấn Bình Gia gồm 13 hộ 64 nhân khẩu.

- Chuyển cụm dân cư Phố cũ thuộc thôn Ngọc Trí, xã Tô Hiệu nhập vào thị trấn Bình Gia gồm 17 hộ 84 nhân khẩu.

Điều 2. Giao cho UBND huyện Bình Gia tổ chức tiến hành bàn giao các khu vực dân cư tách chuyên nói trên giữa các xã và thị trấn liên quan, thời gian hoàn thành chậm nhất là 30/6/1994.

Điều 3. Chánh văn phòng UBND tỉnh, trưởng Ban tổ chức chính quyền tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Bình Gia, Chủ tịch UBND các xã Hoàng Văn Thụ, Tô Hiệu, thị trấn Bình Gia và thủ trưởng các cơ quan liên quan khác chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH
Đã ký
Chu Hạp

PAGE